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دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی در گفت وگو با »فرهیختگان« از تدارک برنامه های ویژه ایام اربعین حسینی خبر داد

طرح »25+25« به دنبال ایجاد اخوت 
میان دانشجویان ایرانی و عراقی

یگانه عرب
 خبرنگار گروه دانشگاه

آگهی مزایده عمومی
دستگاه مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق

موضوع مزایده: فروش ضایعات آهن

دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران شرق واقع در تهران – سه راه 

افسریه کیلومتر 18 بزرگراه امام رضا)ع(- شهر قیامدشت در نظر 

دارد نسبت به فروش ضایعات آهن از طریق مزایده عمومی به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط )ذکرشده در اسناد مزایده( 

اقدام نماید. لازم به ذکر است ارائه مدارک شناسایی در زمان اخذ 

ـــد. ـــی می باش ـــناد الزام اس

*هزینه خرید اسناد شرکت در مزایده عمومی: واریز مبلغ 

ـــز  ـــه واری ـــاب 0108282744003 باشناس ـــه حس ـــال ب 1/000/000 ری

ــگاه آزاد  ــام دانشـ ــه نـ ــت بـ ــعبه پاکدشـ ــی شـ ــک ملـ ــزد بانـ 100869 نـ

اسامی واحد تهران شرق )غیرقابل استرداد(

ــی: 10 روز کاری از  ــده عمومـ ــناد مزایـ ــد اسـ ــت خریـ ــت جهـ * مهلـ

تاریخ چاپ آگهی 

* متقاضیان شرکت در مزایده عمومی می توانند جهت اطاع از 

ـــر  ـــاختمان اداری- دفت ـــه اول س ـــه طبق ـــده ب ـــناد مزای ـــد اس ـــرایط و خری ش

ـــد. ـــه نماین ـــرق مراجع ـــران ش ـــد ته ـــور اداری واح ـــر ام مدی

*هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

ـــه  ـــنهادات واصل ـــه پیش ـــا کلی ـــک ی ـــول ی ـــا قب ـــه رد و ی ـــبت ب ـــگاه نس *دانش

ـــت. ـــد داش ـــام خواه ـــار ت اختی

*سایر شرایط در فرم اسناد مزایده مندرج و برای تمامی 

است. الزام آور  شرکت کنندگان 

ـــاس  ـــماره 33594333 تم ـــا ش ـــد ب ـــوال می توانی ـــه س ـــورت هرگون *درص

ـــد. ـــل فرمایی حاص

آگهی مزایده عمومی 
دستگاه مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق

موضوع مزایده: فروش تعداد 5 دستگاه خودرو شامل )مینی بوس ایویکو 

)1( دستگاه - نیسان )1( دستگاه-پژو405 )2( دستگاه – پراید )1( دستگاه(

دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران شرق واقع در تهران – سه راه افسریه 

کیلومتر 18 بزرگراه امام رضا)ع(- شهر قیامدشت در نظر دارد نسبت به 

فروش خودرو از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 

شرایط )ذکرشده در اسناد مزایده( اقدام نماید. لازم به ذکر است ارائه 

مدارک شناسایی در زمان اخذ اسناد الزامی می باشد.

*هزینه خرید اسناد شرکت در مزایده عمومی: واریز مبلغ 1/000/000 

ریال برای هر خودرو به صورت جداگانه به حساب 0108282744003 

با شناسه واریز 100869 نزد بانک ملی شعبه پاکدشت به نام دانشگاه 

آزاد اسامی واحد تهران شرق )غیرقابل استرداد(

* مهلت جهت خرید اسناد مزایده عمومی: 10 روز کاری از تاریخ 

چاپ آگهی 

*متقاضیان شرکت در مزایده عمومی می توانند جهت اطاع از شرایط و 

خرید اسناد مزایده به طبقه اول ساختمان اداری- دفتر مدیر امور اداری 

واحد تهران شرق مراجعه نمایند.

*هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

*دانشگاه نسبت به رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله اختیار 

تام خواهد داشت.

*سایر شرایط در فرم اسناد مزایده مندرج و برای تمامی شرکت کنندگان 

الزام آور است.

*درصورت هرگونه سوال می توانید به شماره 33594333 تماس 

حاصل فرمایید.

یکشنبه 9 مرداد 1401   شماره 3652

گزارش خبری

مجموعه های دانشگاهی برای هموارشدن حضور دانشجویان 

در پیاده روی اربعین تلاش می کنند

از تدارک اقامتگاه های دانشجویی 
تا فراهم سازی مقدمات شرکت 

دانشجویان غیرایرانی

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان متولی نظام آموزشی در ایران 

نیز برنامه های ویژه ای علاوه بر فعال شدن هیات های عزاداری دانشجویی 

و اعضای هیات علمی، برگزاری برنامه های سوگواری، برگزاری نشست های 

متعدد در مورد تبیین نهضت حسینی و تاثیرات آن در تاریخ تشیع در قالب 

سخنرانی حضوری و مجازی در مساجد دانشگاه ها و هیات های دانشگاهی 

را در ایام محرم درنظر دارد. راه اندازی پویش های متعدد نهضت حسینی 

در فضای مجازی با همکاری فعالان حوزه فرهنگی، تشکل ها، کانون ها 

و انجمن های علمی از دیگر برنامه های وزارت علوم در این ایام است. 

 تدارکات مراسم راهپیمایی اربعین در وزارت علوم
البته وزارت علوم درخصوص راهپیمایی اربعین نیز برنامه هایی را تدارک 

دیده  است تا جایی که قائم مقام معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم 

در این خصوص بیان کرده  است که »مصوبات خوبی برای تسهیل حضور 

کاروانی دانشجویان در پیاده روی اربعین تصویب شده  و قرار است قبل از 

اینکه کاروان های اعزام به اربعین شکل بگیرند؛ موکب هایی در دانشگاه ها 

تاسیس شده که برنامه ریزی و ثبت نام و پیگیری افراد را انجام دهند. درحال 

حاضر برنامه های فرهنگی ای برای روزهای پیاده   روی اربعین تدارک دیده 

شده است و به فکر تعیین مکان های مشخصی برای استقرار دانشگاهیان در 

نجف و کربا هستیم.« معاون فرهنگی  و اجتماعی وزیر علوم در جلسه ستاد 

ملی اربعین دانشگاهیان با تاکید بر اینکه اعزام دانشجویان در اربعین یک 

رخداد بزرگ محسوب می شود و باید همه توان مان را برای هرچه باشکوه تر 

برگزار شدن رویداد عظیم اربعین انجام بدهیم، بیان کرده است: »فرآیند انجام 

این سفر به صورت شفاف به اطاع دانشجویان خواهد رسید. تاش داریم تا 

برنامه ریزی ها برای حضور حداکثری دانشجویان و حمایت از دانشجویان 

کم برخوردار برای شرکت در این رویداد.« همچنین در این جلسه، پیشنهاد 

تشکیل موکب های بین المللی در مسیر راهپیمایی اربعین مطرح شد. 

 برنامه های نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه ها در ایام 
محرم

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها نیز برای استفاده بیشتر از 

ظرفیت ایام محرم و اربعین توصیه نامه ای برای دانشگاه ها ارسال شده که در 

آن برای استفاده بهتر از ایام محرم، پیشنهادهایی ارائه شده است. اصلی ترین 

موضوع در این توصیه نامه، تشکیل یک قرارگاهی در هر استان تحت عنوان 

»قرارگاه و هیات های دانشجویی« است تا دانشگاه ها از برنامه استانی در این 

ایام به خوبی استفاده کنند. البته هیات های دانشجویی برای بهره مندی برخی 

از دانشجویان که امکان حضور در این سفر را ندارند، طرح استفاده از »ظرفیت 

فضای مجازی همزمان« را ایجاد کرده  است تا بتوانند از مراسم هیات دانشجویی 

دانشگاه خود بهره مند شوند.  یکی از برنامه ها دیگر این است که هیات های 

دانشگاهی عاوه بر فضای حضوری، در فضای مجازی هم فعالیت داشته  باشند. 

 ایجاد اقامتگاه های دانشجویی در نجف و کربلا 
البته نهاد نمایندگی  مقام معظم رهبری در دانشگاه ها شرایطی را ایجاد کرده 

تا در اربعین اقامتگاه هایی برای دانشجویان تدارک دیده شود تا هم پذیرایی 

شده، هم بتوانند استراحت کنند و هم بحث های فرهنگی نیز در همین 

اقامتگاه ها مطرح شود. درحال حاضر نیز هماهنگی هایی برای ایجاد 3 

اقامتگاه در نجف، کربا، و بین مسیر توسط این نهاد درحال انجام است. 

همچنین نهاد در تاش است حمل ونقل کاروان های دانشجویان حداقل تا 

لب مرز انجام شود، اما با توجه به ازدحام جمعیت و شرایط حاکم در عراق 

ادامه مسیر به صورت کاروانی میسر نیست و باید افراد خود ادامه مسیر دهند. 

 فراهم سازی مقدمات شرکت دانشجویان غیرایرانی در 
سفر اربعین

یکی دیگر از اقدامات نهاد به گفته معاون فرهنگی و سیاسی نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبری در دانشگاه ها این است که دانشجویان غیرایرانی نیز 

می توانند در این سفر شرکت کنند و تفاوتی با سایر دانشجویان داخلی  ندارند. 

هر کسی بخواهد از این فرصت استفاده کند، نهاد در فراهم سازی مقدمات 

آن کمک می کند تا این اتفاق رخ بدهد. به گفته فاطمی پور، »مقدمات حضور 

دانشجویان غیرایرانی نیز در سفر اربعین فراهم شده و تفاوتی بین دانشجویان 

داخلی و خارجی نیست و تسهیاتی که پیش بینی شده برای همه دانشجویان 

است.« همچنین معاون فرهنگی و سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 

در دانشگاه ها بیان کرد که »ثبت نام متمرکزی برای دانشگاهیان وجود ندارد و 

هر دانشگاه خود به صورت جدا از اساتید، دانشجویان، کارمندان و کاروان های 

خود ثبت نام کرده و تسهیات را درنظر می گیرند.« البته بیان شده  است که 

ثبت نام کاروان اربعین با کمک تشکل های دانشجویی، بسیج و دفتر نهاد 

نمایندگی رهبری انجام شده و هیچ محدودیتی هم برای ثبت نام وجود ندارد. 

محرم، آغاز فصل دلدادگی به سید و سالار شهیدان 

و اظهار ارادت به ساحت مقدس شهیدان کربلاست؛ 

ارادتی که نه فاصله زمانی ذره ای بر آن تاثیری داشته 

و نه فاصله های جغرافیایی از شور و حرارت آن کاسته 

است. اظهار ارادت به اباعبدالله که از آغازین روزهای 

محرم شروع می شود تا اربعین حسینی در میعادگاه 

عاشقان و عزاداران حسینی در کربلا ادامه خواهد 

داشت. امسال با انجام واکسیناسیون گسترده و 

کاهش شدت کرونا امیدها به حضور در پیاده روی 

و زیارت اربعین بیش از یکی، دو سال اخیر شده و 

حالا مجموعه های مذهبی و نهادهای مختلف تلاش 

می کنند حضور مشتاقان زیارت اربعین را هموارتر 

کنند. دانشگاه آزاد هم امسال به مثابه سال های 

گذشته در این راستا اقداماتی را در دستور کار قرار داده 

است که یکی از این اقدامات طرح »25+25« است. این 

طرح با هدف ترویج فعالیت های دانشجویی دانشگاه 

آزاد اسلامی به خارج از مرزها و فعالیت دانشجویان در 

حلقه های بین المللی، توسط ستاد اربعین دانشگاه با 

محوریت حضور 25هزار دانشجوی عراقی و 25هزار 

دانشجوی ایرانی درحال تحصیل در این دانشگاه در 

مراسم راهپیمایی اربعین برای نخستین بار تدوین 

و همزمان با برپایی این مراسم اجرایی خواهد شد.

طرحی که بنابر اجرای آن، هر دانشجوی عراقی، 

میزبانی یک یا چند دانشجوی ایرانی را برعهده 

می گیرد. البته اجرای این طرح می تواند موجب 

شکل گیری اتحاد میان دانشجویان ایرانی و عراقی 

در مسیر راهپیمایی اربعین شود. سرپرست مرکز امور 

شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی معتقد است 

»25+25« زمینه ساز ایجاد جامعه دانشجویان جهان 

اسلام شده و این جریان، یک حرکت بسیار مهم در 

مباحث علمی و هم در مباحث اعتقادی خواهد بود 

که امسال کلید آن توسط ایران و عراق زده شده اما 

در سال های آینده گستره بیشتری پیدا خواهد کرد.

در ادامه درخصوص روند برگزاری طرح »25+25«، 

تامین هزینه ها و مخارج مراسم، نحوه ثبت نام 

دانشجویان در سامانه ستاد اربعین، برگزاری نمایشگاه 

دستاوردهای علمی دو کشور و... با احمد صالحی آرا، 

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد 

اسلامی گفت وگویی داشته ایم که می خوانید.

  تثبیت حضور حداکثری دانشجویان دانشگاه 
آزاد در راهپیمایی اربعین

احمد صالحی آرا، سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران 

دانشگاه آزاد با اشاره به اجرای طرح 25+25 بیان کرد: 

»راهپیمایی اربعین یکی از بزرگ ترین همایش های سربازان 

امام عصر)ع( قبل از ظهور حضرت است. اعتقاد داریم 

پیاده روی اربعین یکی از زمینه سازهای ظهور حضرت 

حجت خواهد بود. در بیانات مقام معظم رهبری نیز قیدشده 

است که این مسیر نشان دهنده راه عشق است؛ منتها نه 

عشق مجنونانه، بلکه عشق همراه با بصیرت و عشق به 

اولیای خداوند.«

وی افزود: »همه کسانی که در سفر اربعین طی این 

چندسال گذشته حضور داشته اند، به این نکته اذعان 

دارند که این مسیر با وجود سختی های مختلف، سفر 

بسیار شیرینی است. از این جهت که هنوز اربعین سال 

آینده نیامده، همه به خاطر برگزاری بهتر و باشکوه تر این 

حرکت عظیم برنامه ریزی می کنند؛ حرکتی که نه فقط 

شیعیان، بلکه تمامی مسلمانان، عاشقان و آزادگان آمادگی 

حضور قدرتمند خود را برای این راهپیمایی اعام می کنند. 

دانشگاه آزاد اسامی نیز با توجه به رویکردی که طی چهار 

تا پنج سال گذشته از خود به جای گذاشته، نقش موثری 

را در برگزاری مراسمی همچون مراسم راهپیمایی اربعین 

برعهده داشته و تمام تاش خود را بر این گذاشته است 

که حضور حداکثری دانشجویان و کارکنان خودش را در 

این مراسم تثبیت کند.«

 هر دانشجوی عراقی میزبان یک دانشجوی 
ایرانی در راهپیمایی اربعین

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسامی 

اشاره کرد: »برای سال جاری نیز برنامه های متعددی را 

پیش بینی کرده ایم که امیدوارم بتوانیم با قوت بسیار 

زیاد با حضور جوانان مومن و انقابی که در این نهاد 

علمی مشغول تحصیل یا کار هستند، در این مراسم 

نقش آفرینی کنیم.«

وی در ادامه بیان کرد: »ازجمله برنامه هایی که در این مسیر 

داریم می توان به طرح 25+25 اشاره کرد. دانشگاه آزاد 

25 هزار نفر دانشجوی عراقی درحال تحصیل در پنج واحد 

بزرگ این دانشگاه دارد. هماهنگی های خوبی با تعداد 

بسیاری از این دانشجویان انجام شده، البته مسئولیت 

این اقدام برعهده معاونت بین الملل دانشگاه و نماینده 

دانشگاه در کشور عراق است.«

صالحی آرا عنوان کرد: »با توجه به اشتیاق دوطرفه ای که 

برای این منظور وجود دارد، هم از سوی جامعه دانشگاهی 

عراق به واسطه استقبال و میزبانی از زائران و همچنین 

اشتیاق دانشجویان ایرانی برای حضور در راهپیمایی 

اربعین تاش داریم تلفیقی ایجاد شود که هر دانشجوی 

عراقی، میزبانی یک یا چند ایرانی را برعهده بگیرد. این 

طرح نیز بر همین اساس 25+25 نامیده شده تا به ازای 

هر یک دانشجوی عراقی، یک زائر ایرانی هم میهمان شان 

باشد. هماهنگی ها و برنامه ریزی های این طرح درحال 

انجام است که بتوانیم امسال از این ظرفیت بالا و مثبت 

بهره مند شویم.«

 »25+25« به دنبال ایجاد اتحاد و اخوت میان 
دانشجویان ایرانی و عراقی است

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسامی 

در ادامه توضیح داد: »یکی از نشانه های رسیدن به هدف 

طولانی مدتی که ریاست دانشگاه آزاد اسامی درخصوص 

اشاعه فعالیت های دانشجویی این دانشگاه به بیرون 

مرزها تعیین کرده، اجرای همین طرح است تا بتوانیم یک 

اخوت و برادری میان دانشجویان ایرانی و عراقی در مسیر 

راهپیمایی ایجاد کنیم.« 

 موکب دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 
در مسیر راهپیمایی برپا می شود

وی در ادامه تصریح کرد: »از دیگر اقداماتی که در این 

راستا ایجاد می شود و قریب به چهارسال است )به  غیر 

از سال 1399 که مراسم راهپیمایی اربعین ایران به دلیل 

پاندمی کرونا تعطیل شد( موکبی تحت عنوان موکب امت 

محمد)ص( در مسیر راهپیمایی داشتیم که امسال همین 

موکب تحت عنوان دانشجویان دانشگاه آزاد اسامی برقرار 

خواهد شد و میزبانی دانشجویان آمریکایی، اروپایی، 

آفریقایی و حتی منطقه خاورمیانه را برعهده دارد.«

به گفته سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد 

اسامی، دو موکب اصلی در مهران و عمود 770 دانشگاه 

آزاد پذیرای دانشجویان داخلی و خارجی خواهند بود.

صالحی آرا با اشاره به تاثیرگذاری اجرای این طرح در 

افزایش و اشاعه فعالیت های دانشجویی دانشگاه آزاد به 

خارج از مرزها گفت: »روندی که در راهپیمایی اربعین 

وجود دارد، این است که مردم عراق میزبان زائران و 

دانشجویان ایرانی خواهند بود. بخشی از مردم این کشور 

درحال حاضر دانشجویان دانشگاه آزاد هستند و چون 

این اتفاق مابین دانشجویان دو کشور بنابر استقبال و 

درخواست دانشجویان شکل گرفته، موجب شده زمینه های 

حضور دانشجویان ایرانی نیز در این راهپیمایی فراهم 

شود تا این دانشجویان با حضور حداکثری در این مراسم 

شرکت کنند.«

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد 

اسامی ادامه داد: »این طرح برای نخستین بار انجام 

شده و مراحل ابتدایی و مقدماتی خود را طی می کند. 

تاش داریم در فاصله ای که تا اربعین حسینی باقی مانده، 

اقدامات لازم را برای اجرای این طرح در ایران و عراق 

انجام بدهیم.«

 کلید ایجاد اجتماع دانشجویان جهان اسلام 
توسط ایران و عراق زده شده است

وی با اشاره به چشم انداز اجرای این طرح توضیح داد: 

»ایجاد این حرکت بزرگ، زمینه ساز ایجاد جامعه دانشجویان 

جهان اسام شده و این جریان، یک حرکت بسیار مهم در 

مباحث علمی و هم در مباحث اعتقادی خواهد بود. ایجاد 

اجتماع دانشجویان جهان اسام که کلید آن توسط ایران و 

عراق زده شده است، سال های آینده گستره بیشتری پیدا 

کرده و دیگر کشورها نیز به آن خواهند پیوست، به نوعی 

که اثرگذاری بالایی داشته باشد.«

به گفته صالحی آرا، همکاران ما درحال حاضر در تدارک 

این هستند که در پایان این مسیر راهپیمایی یک همایش 

و یک نمایشگاهی را نیز از دستاوردهای علمی دو کشور 

به نمایش بگذارند.

 هزینه های مراسم راهپیمایی اربعین 
دانشجویان از طریق دریافت نذورات است

سرپرست مرکز امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسامی 

اشاره کرد: »در رابطه با جریان راهپیمایی اربعین، ستاد 

اربعین دانشگاه آزاد اسامی فعالیت خود را شروع کرده 

است. بنای کار ستاد نیز بر این است که تمامی اقدامات 

ازجمله ایجاد موکب و اقدامات فرهنگی، درمانی و 

پشتیبانی از زائران در خطوط مرزی یا خارج از خطوط مرزی 

که قرار است انجام شود، توسط دانشجویان دانشگاه صورت 

بگیرد. بنابراین ستاد اربعین صرفا به عنوان یک مجموعه 

تسهیل کننده اقداماتی را دنبال می کند و برای اینکه 

دانشجویان بتوانند در این رویداد حضور حداکثری داشته 

باشند، تسهیاتی را برای جریان خروج از کشورشان با 

هماهنگی با اداره کل دانش آموختگان و حوزه نظام وظیفه 

انجام داده تا حضور آنها در این مراسم تسهیل شود.«

وی در ادامه افزود: »از طرفی در حوزه خدمات رفاهی و 

تخصیص وام به دانشجویان تاش کردیم برخی دانشجویان 

که نیاز به پشتیبانی مالی دارند، از این امکان بهره مند 

شوند. البته درخصوص مخارج و هزینه های راهپیمایی 

اربعین و ایجاد موکب باید گفت که طبق دستورالعمل 

و مصوباتی که در جلسه ستاد اربعین اعام شد، تمامی 

هزینه های مترتب در این موضوع صرفا از طریق دریافت 

نذورات از داخل و خارج دانشگاه تامین خواهد شد.«

صالحی آرا همچنین گفت: »برای دریافت نذورات از 

کارکنان و استادان سامانه ای را طراحی کرده ایم که در 

آن افراد حضور پیدا کرده و ضمن ثبت نام برای حضور در 

راهپیمایی اربعین، نذورات خود را حتی به شکل اقساط 

)به درخواست کارکنان و استادان( پرداخت می کنند. 

البته روش دیگر دریافت نذورات نیز از خارج دانشگاه و 

توسط کمک خیران است؛ چراکه آنها به برگزاری چنین 

مراسم هایی در دانشگاه آزاد تمایل دارند.«


